 点阵字符液晶模块使用手册
________________________________________________________________________________________
1                   清达光电技术有限公司
清達光電技術有限公司
TSINGTEK DISPLAY CO.,LTD
LCD  CONTROLLER & DRIVER
 KS0066  OR  EQUIVALENT
公司总部： 杭州市费家塘路 588 号下城区高新技术产业基地 4 幢 1

6                  清达光电技术有限公司
第一章 字符液晶模块汇总
1. 清达光电液晶命名规则
HC 161 A - □ - □ □ - □ - □ - □ - □
① ② ③  ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨  ⑩
① 产品序列号：HC→点阵字符；HG→SMT/COB图形单色；HGT→TAB图形单色；HGO→COG
图形单色；HGR→COLOR STN; HGQ→TFT;           HGS→OLED
② 字符 → 字符数（每行字符数*行数）     图形 → 点阵数
③ 产品序列
④ 显示模式：省略→STN黄绿模式；G→STN灰模式；B→STN蓝模式；
F→FSTN半透半反； T→FSTN透射
⑤ 背光类型：省略 → 无背光；
LY→LED黄绿底光； SY→LED黄绿侧光；
LW→LED白光；SW→LED高亮白光；LB→LED蓝光；
LR→LED红光；LA→LED琥珀光；LG→LED绿光；
EB→EL蓝光；EG→EL绿光；EW→EL白光；
CW→CCFL白光
⑥ 温度范围：省略→常温；H→宽温；EH→特宽温
⑦ 电源：省略→5V单电源；NV→5V双电源；SV→5V带温度补偿；
LV→3/3.3V单电源；LNV→3/3.3V双电源；LSV→3/3.3V带温度补偿；
OV→5V单电源,VO脚空脚（部分型号 PCB板上有电位器可微调对比度）
LOV→5V单电源,VO脚空脚（部分型号 PCB板上有电位器可微调对比度）
⑧ 背光输入电压说明，请参照液晶详细资料
⑨ 特殊编号：TP→带触摸屏；S→串行通信；D→分屏
⑩ 产品内部编号
备注：*具体背光电压值请参照液晶详细资料
2. 清达光电液晶汇总
  清达光电出品的内置KS0066控制器及兼容型控制器点阵液晶显示模块现按完整型号汇总
成表，便于选型和查询。
背光方式 显示模式
Model
NO.
Model
Size
W*H(mm)
View Area
W*H(mm)
Character
Size
W*H(mm)
Dot size
W*H(mm) LED
E
L
STN
GRAY
STN
YELLOW
STN
BLUE
 点阵字符液晶模块使用手册
________________________________________________________________________________________
7                   清达光电技术有限公司
HC082A 58.0*32.0 38.0*16.0 2.96*5.56 0.56*0.66 ● ● ● ● ●
HC1611 80.0*36.0 64.5*13.8 3.20*5.95 0.60*0.70 ●   ●
HC161A 80.0*36.0 66.0*16.0 3.07*6.56 0.55*0.75 ● ● ● ● ●
HC161L 122.0*33.0 99.0*13.0 4.84*8.06 0.92*1.10 ● ● ● ● ●
HC1621 122.0*44.0 99.0*24.0 4.84*9.66 0.92*1.10 ●   ●
HC1622 84.0*44.0 62.2*17.9 2.95*5.55 0.55*0.65 ●   ●
HC1624 80.0*36.0 64.5*13.8 3.00*5.55 0.55*0.65 ●   ●
HC16210 84.0*44.0 64.5*13.8 3.00*5.50 0.52*0.60 ●
HC162A 84.0*44.0 66.0*16.0 2.95*5.55 0.55*0.65 ● ● ● ● ●
HC162B 80.0*36.0 66.0*16.0 2.96*5.56 0.55*0.65 ● ● ● ● ●
HC162L 122.0*44.0 99.0*24.0 4.84*9.66 0.92*1.10 ● ● ● ● ●
HC1641 87.0*60.0 61.8*25.2 2.95*4.75 0.50*0.50 ●   ●
HC164A 87.0*60.0 66.0*16.0 2.90*5.50 0.50*0.60 ● ● ● ● ●
HC2021 116.0*37.0 83.0*18.5 3.20*5.55 0.57*0.65 ● ● ● ●
HC202A 116.0*37.0 85.0*18.6 3.20*5.55 0.60*0.65 ● ● ● ● ●
HC202M 146.0*43.0 123.0*23.
0
4.84*9.22 0.92*1.10 ● ● ● ● ●
HC202L 180.0*40.0 149.0*23.
0